
 
I.C. “MANZONI” AD ORDINAMENTO MUSICALE
https://www.comprensivomusicalecologno.edu.it

Ai docenti

All’Albo on line

IL DIRIGENTE

VISTO il proprio bando interno prot. n°4548 del 20/10/21  “Avviso di reclutamento docenti
esperti interni per corsi di alfabetizzazione- progetto di alfabetizzazione fondi AFPI rivolto agli
alunni del nostro istituto neo arrivati in Italia”
ACQUISITE le domande dei docenti entro la data dell’8 novembre 2021, ore 12;
COSTITUITA la Commissione di valutazione con prot. n°5022 del 12/11/21

DECRETA
Art 1. L’elenco dei docenti, in ordine alfabetico, che effettueranno i corsi di italiano L2 per 
tutta la durata dell’anno scolastico:

NOME E COGNOME ORDINE DI SCUOLA PUNTEGGIO
Di Bella Tiziana Scuola primaria 9 punti
Gramegna Arcangela Mirella Scuola secondaria di I grado 21 punti
Lo Grasso Clelia Scuola primaria 13 punti
Malgioglio Stefania Scuola primaria 18 punti
Russello Concetta 
Alessandra

Scuola primaria 21 punti

Avverso il  presente  atto  è  ammesso ricorso al  TAR Emilia  Romagna entro 30 giorni  o  al

Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla pubblicazione sul sito di Istituto, albo on

line, che avverrà in data odierna.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
dott.ssa Simonetta Franzoni
Il documento è firmato digitalmente ai sensi 

del D.Lgs. 82/2005 ss.mm.ii. e norme collegate 
e sostituisce il documento cartaceo e la firma

M
IIC

822008 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0005097 - 15/11/2021 - A

15c - P
rogetti - U

Firmato digitalmente da SIMONETTA FRANZONI


		2021-11-15T12:23:59+0100
	SIMONETTA FRANZONI




